
       Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

       2020 m. rugsėjo      d. sprendimo Nr. TS-  

       priedas 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO,  

PERDUODAMO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ UAB „RASEINIŲ VANDENYS“, 

S Ą R A Š A S  

Eil. 

Nr. 

Perduodamo 

turto 

pavadinimas   

Adresas 
Registro ir 

unikalus Nr. 

Inventori

nis 

Nr. 

Įsigijimo 

data  

Turto 

grupė 

Finansavimo 

šaltinis 

Bendras 

ilgis, m 

Įsigijimo 

vertė, Eur 

Sukaupt

as 

nusidėvėj

imas, 

Eur 

Likutinė 

vertė 

2020-09-

30, Eur 

1. 

Buitinių 

nuotekų 

tinklai KF 

Vilniaus g. 87, 

Raseiniai 44/1598797,              

4400-4043-

7625 

IT00471 
2016-01-

11 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

133,88 44706,00 6954,08 37751,92 

2. 
Vandentiekio 

tinklai   

Vilniaus g. 87, 

Raseiniai 44/1598797, 

4400-4043-

7658 

IT00472 
2016-01-

11 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

101,54 18824,00 2928,23 15895,77 

3. 
Vandentiekio 

tinklai 

Nepriklausomy

bės gynėjų 

aikštė, 

Raseiniai 

44/1456684, 

4400-5071-

9007 

IT01075 
2018-12-

31 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

142,02 7810,75 459,27 7351,48 

4. 

Buitinių 

nuotekų 

šalinimo 

tinklai 

Nepriklausomy

bės gynėjų 

aikštė, 

Raseiniai 

44/1456684, 

4400-5071-

9029 

IT01076 
2018-12-

31 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

14,41 966,14 56,70 909,44 

5. 

Lietaus 

nuotekų 

šalinimo 

Nepriklausomy

bės gynėjų 

aikštė, 

44/1456684, 

4400-5071-

9018 

IT01077 
2018-12-

31 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

57,77 16410,66 965,16 15445,50 



2 

 

tinklai  Raseiniai keraminiai, 

plastiko 

lėšos 

6. 

Lietaus 

nuotekų 

šalinimo 

tinklai 

Betygalos sen., 

Vytauto g. 44/2309733, 

4400-5145-

4636 

IT01120 
2019-05-

30 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

410,78 43166,23 1918,56 41247,67 

7. 

Lietaus ir 

nuotekų 

šalinimo 

tinklai 

Partizanų g., 

Raseiniai 44/2315035, 

4400-5160-

4878 

IT01132 
2019-08-

01 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES lėšos 364,78 22089,19 797,68 21291,51 

8. 
Vandentiekio 

tinklai v1 

Šaltinio g., 

Raseinių m. 44/2047252, 

4400-5093-

8226 

IT01148 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

15,01 2736,78 91,20 2645,58 

9. 

Buitinių 

nuotekų 

šalinimo 

tinklai F1  

Šaltinio g., 

Raseinių m. 44/2047252, 

4400-5093-

8248 

IT01149 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

32,80 7147,53 238,20 6909,33 

10. 

Lietaus 

nuotekų 

šalinimo 

tinklai L1 

Šaltinio g., 

Raseinių m. 44/2047252, 

4400-5093-

8237 

IT01150 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

14,63 2949,35 98,28 2851,07 

11. 
Vandentiekio 

tinklai v1   

Ateities g., 

Raseinių m. 44/2285854, 

4400-5093-

4926 

IT01155 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

35,29 6456,68 215,28 6241,40 

12. 

Buitinių 

nuotekų 

šalinimo 

Ateities g., 

Raseinių m. 

44/2285854, 

4400-5093-

4937 

IT01156 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

20,28 4569,18 152,28 4416,90 



3 

 

tinklai F1   keraminiai, 

plastiko 

lėšos 

13. 

Nuotekų 

šalinimo 

tinklai- lietaus 

nuotekų 

tinklai, 1L   

Algirdo g., 

Raseinių m. 44/2294834, 

4400-5111-

4942 

IT01164 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

10,89 343,47 11,40 332,07 

14. 

Nuotekų 

šalinimo 

tinklai- lietaus 

nuotekų 

tinklai 2L 

Algirdo g., 

Raseinių m. 44/2294834, 

4400-5111-

4964 

IT01165 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

0,88 27,72 0,96 26,76 

15. 

Nuotekų 

šalinimo 

tinklai- lietaus 

nuotekų 

tinklai 3L  

Algirdo g., 

Raseinių m. 44/2294834, 

4400-5111-

4975 

IT01166 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

114,64 2663,82 88,86 2574,96 

16. 

Nuotekų 

šalinimo 

tinklai- lietaus 

nuotekų 

tinklai 4L  

Algirdo g., 

Raseinių m. 44/2294834, 

4400-5111-

4986 

IT01167 
2019-09-

10 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

79,56 1737,14 57,96 1679,18 

17. 

Nuotekų 

šalinimo 

tinklai-lietaus 

nuotekų 

tinklai   

V. Kudirkos g., 

Raseinių m. 44/2283630, 

4400-5094-

9510 

IT01169 
2019-09-

13 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

124,69 19681,35 656,04 19025,31 

18. 

Nuotekų 

šalinimo 

tinklai - 

buitinių 

nuotekų 

tinklai  

Raseinių m., 

Raseinių r. sav. 
44/2396634, 

4400-5349-

1120 

IT01283 
2020-03-

13 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

Kitos lėšos 

(Trečiųjų 

juridinių 

asmenų 

parama) 

186,31 17304,15 0,00 17304,15 

19. 
Buitinių 

nuotekų 

Algirdo g., 

Raseinių m. 

95/22664, 

4400-5389-
IT01289 

2020-05-

08 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ES, VB ir 

Savivaldybės 
31,38 6596,29 0,00 6596,29 



4 

 

tinklai F1  3860 ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

biudžeto 

lėšos 

20. 

Buitinių 

nuotekų 

tinklai F2  

Algirdo g., 

Raseinių m. 95/22664, 

4400-5389-

3871 

IT01290 
2020-05-

08 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

79,32 13510,47 0,00 13510,47 

21. 
Vandentiekio 

tinklai V 1  

Algirdo g., 

Raseinių m. 95/22664, 

4400-5389-

3828 

IT01291 
2020-05-

08 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

5,62 349,68 0,00 349,68 

22. 
Vandentiekio 

tinklai V 2  

Algirdo g., 

Raseinių m. 95/22664, 

4400-5389-

3840 

IT01292 
2020-05-

08 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

65,1 4053,14 0,00 4053,14 

23. 
Vandentiekio 

tinklai V 3  

Algirdo g., 

Raseinių m. 95/22664, 

4400-5389-

3839 

IT01293 
2020-05-

08 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

120,22 7491,69 0,00 7491,69 

24. 

Lietaus 

nuotekų 

šalinimo 

tinklai L1   

Algirdo g., 

Raseinių m. 95/22664, 

4400-5387-

5351 

IT01294 
2020-05-

08 

Vamzdynai-

plieniniai, 

ketiniai, 

keraminiai, 

plastiko 

ES, VB ir 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

595,57 102432,30 0,00 102432,30 

Iš viso: 354023,71 15690,14 338333,57 

 

_______________________________ 


